
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CRONOGRAMA COLACIONES CARRERA MEDICINA AÑO 2024

 
VISTO:

-Las promociones que finalizan la Carrera de Medicina y la Carrera de Bachiller Universitario en Ciencias
de la Salud de la Facultad de Ciencias Médicas;

CONSIDERANDO:

-La necesidad de establecer anualmente las fechas en que se efectuarán las colaciones de grado y de
Bachiller Universitario en Ciencias de la Salud de la Carrera de Medicina;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Establecer el siguiente cronograma de fechas para las Colaciones de Grado y de Bachiller
Universitario en Ciencias de la Salud de la Carrera de Medicina de la Facultad de Ciencias Médicas,
correspondiente al año 2024:

Médicos/as:

23 de Abril

12 de Junio

09 de Octubre

Bachiller Universitario en Ciencias de la Salud:

18 de Septiembre

Artículo 2°: Registrar y comunicar.




	numero_documento: RD-2023-5263-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 17 de Octubre de 2023
		2023-10-17T13:08:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-17T16:16:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-17T16:16:35-0300
	GDE UNC




